
UCHWAŁA Nr XI/96/2011
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 11 sierpnia 2011  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2011

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 212  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2011 po stronie 
dochodów w szczegółowości określonej w złączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 54.024.178,60 zł.

§ 2

1.   Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2011 po stronie 
wydatków w szczegółowości określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 58.979.976,26 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 4.955.797,66 zł są przychody 
określone w § 4.

§ 4 

1. Wysokość przychodów stanowiących kwotę 6.737.872,66 zł  pozostaje bez zmian i 
dotyczy: 

1) kredytów na łączną kwotę 5.487.443 zł
2) wolnych środków (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu  gminy,  wynikających  z  rozliczeń  kredytów  i  pożyczek  z  lat 
ubiegłych) na kwotę 1.250.429,66 zł.

2. Wysokość rozchodów stanowiących kwotę 1.782.075 zł  pozostaje bez zmian i 
dotyczy:

1) spłaty kredytów długoterminowych w kwocie 942.075 zł,
2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 840.000 zł.

§ 5

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2011 zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 6

1. Dokonuje się sprostowania omyłki charakteru wydatku realizowanego w ramach 
Funduszu Sołeckiego w zakresie zadania Sołectwa Donimierz objętego poz. 4 o 
nazwie „Ustawienie obelisku w Donimierzu” poprzez zmianę rodzaju wydatku z 
bieżącego na majątkowy. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 
roku 2011 z uwzględnieniem sprostowania,  o  którym mowa w ust.  1,  stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7

Dokonuje się zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z 
Budżetu Gminy Szemud podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8

Dokonuje się zmian w wykazie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Szemudzie.



Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2011 po stronie dochodów
w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/96/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 11.08.2011 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące
710 Działalność usługowa 2 000,00 0,00 33 672,00 35 672,00

2990 0,00 0,00 33 672,00 33 672,00

bieżące razem: 48 511 744,44 0,00 33 672,00 48 545 416,44

404 493,99 0,00 0,00 404 493,99

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 124 668,00 0,00 58 587,56 4 183 255,56

6680 0,00 0,00 58 587,56 58 587,56

600 Transport i łączność 90 000,00 0,00 20 460,80 110 460,80

6680 0,00 0,00 20 460,80 20 460,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 148,99 -17 324,50 45 455,00 202 279,49

6207 154 148,99 -17 324,50 0,00 136 824,49

6300 20 000,00 0,00 45 455,00 65 455,00

majątkowe razem: 5 371 583,30 -17 324,50 124 503,36 5 478 762,16

5 161 583,30 -17 324,50 0,00 5 144 258,80

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Ogółem: 53 883 327,74 -17 324,50 158 175,36 54 024 178,60

5 566 077,29 -17 324,50 0,00 5 548 752,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 







Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2011 po stronie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/96/2011 Rady Gminy Szemud z 11.08.2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 926 318,58 1 849 375,00 1 834 375,00 186 989,10 1 647 385,90 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 076 943,58 8 076 943,58 7 546 891,33 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 077,26 47 077,26 0,00 0,00
po zmianach 9 973 395,84 1 849 375,00 1 834 375,00 186 989,10 1 647 385,90 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 124 020,84 8 124 020,84 7 546 891,33 0,00

01010

przed zmianą 9 676 943,58 1 600 000,00 1 597 000,00 185 648,00 1 411 352,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 076 943,58 8 076 943,58 7 546 891,33 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 077,26 47 077,26 0,00 0,00

po zmianach 9 724 020,84 1 600 000,00 1 597 000,00 185 648,00 1 411 352,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 124 020,84 8 124 020,84 7 546 891,33 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 711 933,49 2 812 085,40 1 850 090,00 33 000,00 1 817 090,00 961 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 848,09 1 899 848,09 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 021,80 112 021,80 0,00 0,00

po zmianach 4 823 955,29 2 812 085,40 1 850 090,00 33 000,00 1 817 090,00 961 995,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 869,89 2 011 869,89 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 570 748,09 1 670 900,00 1 670 900,00 33 000,00 1 637 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 848,09 1 899 848,09 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 021,80 112 021,80 0,00 0,00

po zmianach 3 682 769,89 1 670 900,00 1 670 900,00 33 000,00 1 637 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 869,89 2 011 869,89 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 20 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 672,00 33 672,00 33 672,00 0,00 33 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 672,00 256 672,00 256 672,00 20 000,00 236 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 20 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 672,00 33 672,00 33 672,00 0,00 33 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 672,00 173 672,00 173 672,00 20 000,00 153 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 121 808,28 5 121 808,28 4 921 208,28 3 870 098,00 1 051 110,28 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 047,00 -2 047,00 -2 047,00 0,00 -2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047,00 2 047,00 0,00 0,00

po zmianach 5 121 808,28 5 119 761,28 4 919 161,28 3 870 098,00 1 049 063,28 0,00 200 600,00 0,00 0,00 0,00 2 047,00 2 047,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 59 707,00 59 707,00 44 707,00 0,00 44 707,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 047,00 -2 047,00 -2 047,00 0,00 -2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047,00 2 047,00 0,00 0,00

po zmianach 59 707,00 57 660,00 42 660,00 0,00 42 660,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 047,00 2 047,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 929 182,43 260 307,88 218 927,20 2 500,00 216 427,20 0,00 41 380,68 0,00 0,00 0,00 668 874,55 668 874,55 348 874,55 0,00

zmniejszenie -164 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 200,20 -164 200,20 -103 125,20 0,00

zwiększenie 45 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 455,00 45 455,00 0,00 0,00
po zmianach 810 437,23 260 307,88 218 927,20 2 500,00 216 427,20 0,00 41 380,68 0,00 0,00 0,00 550 129,35 550 129,35 245 749,35 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 860 374,55 211 500,00 180 500,00 2 500,00 178 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 648 874,55 648 874,55 348 874,55 0,00

zmniejszenie -164 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 200,20 -164 200,20 -103 125,20 0,00

zwiększenie 45 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 455,00 45 455,00 0,00 0,00

po zmianach 741 629,35 211 500,00 180 500,00 2 500,00 178 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 530 129,35 530 129,35 245 749,35 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 472 507,26 22 146 691,26 18 745 289,38 14 463 873,00 4 281 416,38 2 554 322,88 847 079,00 0,00 0,00 0,00 325 816,00 325 816,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 152,00 -6 152,00 0,00 0,00 0,00 -6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 152,00 26 152,00 20 000,00 0,00 20 000,00 6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



801 Oświata i wychowanie

po zmianach 22 512 507,26 22 166 691,26 18 765 289,38 14 463 873,00 4 301 416,38 2 554 322,88 847 079,00 0,00 0,00 0,00 345 816,00 345 816,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 005 834,00 11 840 378,00 10 264 755,00 8 562 944,00 1 701 811,00 1 071 713,00 503 910,00 0,00 0,00 0,00 165 456,00 165 456,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 045 834,00 11 860 378,00 10 284 755,00 8 562 944,00 1 721 811,00 1 071 713,00 503 910,00 0,00 0,00 0,00 185 456,00 185 456,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 886 053,00 886 053,00 811 573,00 696 447,00 115 126,00 23 669,00 50 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 152,00 -6 152,00 0,00 0,00 0,00 -6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 901,00 879 901,00 811 573,00 696 447,00 115 126,00 17 517,00 50 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 720 668,88 1 678 735,88 603 843,00 519 725,00 84 118,00 1 048 238,88 26 654,00 0,00 0,00 0,00 41 933,00 41 933,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 816,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 726 484,88 1 684 551,88 603 843,00 519 725,00 84 118,00 1 054 054,88 26 654,00 0,00 0,00 0,00 41 933,00 41 933,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą 9 312,00 9 312,00 0,00 0,00 0,00 9 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 648,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 164 100,97 7 164 100,97 998 436,00 911 644,00 86 792,00 10 388,77 6 155 276,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 825,00 18 825,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 182 925,97 7 182 925,97 999 621,00 912 829,00 86 792,00 10 388,77 6 172 916,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 32 740,00 32 740,00 32 740,00 32 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 925,00 33 925,00 33 925,00 33 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 291 860,00 291 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 184 189,67 1 097 843,00 132 150,00 6 000,00 126 150,00 955 693,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 86 346,67 86 346,67 71 888,67 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186 189,67 1 099 843,00 132 150,00 6 000,00 126 150,00 957 693,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 86 346,67 86 346,67 71 888,67 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 488 952,00 488 952,00 0,00 0,00 0,00 488 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 952,00 490 952,00 0,00 0,00 0,00 490 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 346 763,85 185 909,00 94 909,00 44 309,00 50 600,00 90 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 854,85 1 160 854,85 1 030 763,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 352 763,85 185 909,00 94 909,00 44 309,00 50 600,00 90 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 166 854,85 1 166 854,85 1 030 763,02 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 239 763,85 78 909,00 78 909,00 44 309,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 854,85 1 160 854,85 1 030 763,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 763,85 78 909,00 78 909,00 44 309,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 854,85 1 166 854,85 1 030 763,02 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 839 125,40 45 439 891,65 32 066 421,93 20 242 724,10 11 823 697,83 4 731 400,05 7 426 828,88 448 192,79 0,00 767 048,00 13 399 233,75 13 399 233,75 9 234 990,33 0,00
zmniejszenie -172 399,20 -8 199,00 -2 047,00 0,00 -2 047,00 -6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 200,20 -164 200,20 -103 125,20 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.



Wydatki razem:
zwiększenie 313 250,06 80 649,00 54 857,00 1 185,00 53 672,00 8 152,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 232 601,06 232 601,06 0,00 0,00
po zmianach 58 979 976,26 45 512 341,65 32 119 231,93 20 243 909,10 11 875 322,83 4 733 400,05 7 444 468,88 448 192,79 0,00 767 048,00 13 467 634,61 13 467 634,61 9 131 865,13 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/96/2011 Rady Gminy Szemud
z dnia 11.08.2011 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2011

Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

ZmniejszeniaZwiększeniaKwota po zmianie
I. WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym:

1 01010
0,00 0,00

2 01010
0,00 0,00

3 90019 0,00
0,00

4 90019
0,00

5 01010 0,00
6 01010 0,00
7 01010
8 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 391  0,00
9 01010

0,00 0,00
10 01010 0,00 0,00
11 60016 0,00
12 60016

0,00
13 60016

0,00 0,00
14 60016

0,00 0,00
15 60016 0,00
16 60016

0,00 0,00
17 60016

0,00 0,00
18 60016 0,00 0,00
19 60016 0,00 0,00
20 60016 Budowa drogi z Warzna w kierunku Karczemek  na ul. Jeziornej (osiedle EKOLAN) 0,00 0,00
21 60016 Budowa pętli autobusowej w Warznie 0,00 0,00
22 60016 0,00
23 60016 0,00 0,00
24 60016 0,00 0,00
25 60016

0,00 0,00
26 60016 Budowa drogi Szemud - Grabowiec (ul. Myśliwska) - II etap 0,00

Lp.
Kwota 
ogółem
(w zł)

x 12 941 076,19 148 818,76 318 586,84 13 110 844,27
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w: Bojanie, Koleczkowie i Dobrzewinie 
(w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko) 7 543 816,33 7 543 816,33
Opracowanie projektu rozbudowy sieci kanalizacyjnej ze zlewnią (uzupełnienie do projektu realizowanego 
w ramach POIiŚ) 35 000,00 35 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej przy ul. Kaszubskiej w Kielnie (w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich -kwota obejmuje wkład własny i VAT) 114 821,81 114 821,81
Budowa sieci wodociągowej w Zęblewie do 11 posesji (w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich - 
kwota obejmuje wkład własny i VAT) 185 178,22 15 072,22 200 250,44
Budowa sieci wodociągowej w Kielnie - Bożanka - dz. nr 113/5 (ok. 550 mb)   36 000,00 3 130,25 39 130,25
Budowa sieci wodociągowej w Kielnie ul. Sikorskiego do działki nr 589/6 (ok. 195 mb) 17 900,00 3 824,17 21 724,17
Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 194/61-194/63 (ok. 500 mb) 31 600,00 13 736,56 3 150,31 21 013,75

26 800,00 7 651,50 34 451,50
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej przy ul. Lipkowej w Częstkowie

20 000,00 20 000,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Warznie ul. Północna do dz. nr 406 (ok. 800 mb) 55 000,00 55 000,00
Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - II etap 97 300,00 7 823,00 105 123,00
Budowa chodnika w Łebnie ul. Ofiar Stutthofu – III etap (od posesji p. Zielińskich do skrzyżowania z ul. 
Smażyńską) 41 000,00 2 760,00 43 760,00
Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa chodnika przy ulicy Kartuskiej od posesji p. Gruba do 
posesji p. Pawelczyk w Łebnie 60 000,00 60 000,00
Przebudowa dróg osiedlowych w Łebnie (ul. Ks. Stawickiego, ul. Osiedlowa i ul. Świętopełka Wielkiego) - 
projekt 28 743,00 28 743,00
Modernizacja drogi Zęblewo - Będargowo - III etap (ok. 400 mb) 102 468,00 8 145,00 110 613,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika i częściowe jego ułożenie na ul. Wejherowskiej w 
kierunku ul. Sosnowej w Częstkowie 50 000,00 50 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika i częściowe jego ułożenie na ul. Szklanej od 
skrzyżowania w Głazicy w kierunku Częstkowa 40 000,00 40 000,00
Zakup i montaż wiaty przystankowej w przy ul. Wejherowskiej w Częstkowie 4 000,00 4 000,00
Budowa chodnika w Częstkowie wzdłuż ul. Wschodniej 28 851,00 28 851,00

160 000,00 160 000,00
10 000,00 10 000,00

Budowa chodnika w Donimierzu od ul. Żwirowej w kierunku wsi Łebno do ul. Wspólnej 60 000,00 1 728,00 61 728,00
Opracowanie dokumentacji (projektu) budowy chodnika przy ul. Folwarcznej w Donimierzu 6 000,00 6 000,00
Zakup i montaż 2 wiat przystankowych w Donimierzu na ul. Otalżyńskiej 7 500,00 7 500,00
Położenie dywanika asfaltowego w Przetoczynie ul. Brukowa wraz z budową chodnika (ok. 300 mb) - 
dokumentacj projektowa i częściowe wykonawstwo 75 000,00 75 000,00

170 000,00 44 599,00 214 599,00



27 60016 0,00 0,00
28 60016 0,00 0,00
29 60016 0,00
30 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Letniskowej w Kamieniu 0,00
31 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Jeziornej w Kielnie 0,00
32 60016 Modernizacja drogi Kowalewo - Kłosówko - III etap 0,00
33 60016 0,00 0,00
34 60016 0,00
35 60016 0,00 0,00
36 60016 Przedłużenie chodnika od apteki do placu remizy OSP przy ul. Wejherowskiej w Szemudzie 0,00 0,00
37 60016

0,00 0,00
38 60016 Wykonanie parkingu w Szemudzie przy ul. Szkolnej 0,00 0,00
39 60016

0,00
40 60016 Budowa chodnika i zatoczki w Jeleńskiej Hucie (do SP Jeleńska Huta ul. Szkolna) 0,00 0,00
41 70005 Wykupy gruntów na cele publiczne 0,00 0,00
42 70095

0,00 0,00
43 70095

0,00 0,00
44 70095

0,00 0,00
45 75412

0,00
46 80101

0,00 0,00 0,00 0,00
47 80101 0,00
48 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bojano 0,00
49 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie 0,00 0,00
50 90015 0,00 0,00
51 90015 0,00 688,00
52 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Reymonta w Kamieniu 0,00 0,00
53 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jarzębinowej/ul. Leśnej w Kielnie 0,00 0,00
54 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Zduńskiej w Koleczkowie 0,00 0,00
55 90015 0,00 0,00
56 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie przy ul. Na Wzgórzu 0,00 0,00
57 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Starowiejskiej w Warznie 0,00 0,00
58 92195 Budowa placu zabaw w Jeleńskiej Hucie 0,00 0,00
59 92195

0,00 0,00
60 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie - II etap 0,00 0,00
61 92601

0,00 0,00

Utwardzenie dróg sołeckich w Grabowcu (ułożenie płyt yomb na ul.: Rodówko, Swojskiej, Lesoków i 
Dolnej

20 000,00 20 000,00
Budowa drogi gminnej Kamień - Kowalewo ul. Letniskowa (od Rybarni w kierunku Kowalewa) 110 000,00 110 000,00
Budowa drogi Kowalewo - Kamień (od Kowalewa w kierunku Rybarni) 9 399,00 6 601,00 16 000,00

15 874,00 1 126,00 17 000,00
39 243,00 1 728,00 40 971,00
60 000,00 20 920,00 80 920,00

Położenie dywanika asfaltowego na drodze Rębiska - Leśno ("Szpic Góra") - II etap 50 000,00 50 000,00
Przebudowa ul. Wesołej w Rębiskach (dokumentacja projektowa) 5 004,00 1 996,00 7 000,00
Budowa nawierzchni ul. Morelowej wraz z rondem w Kieleńskiej Hucie 13 000,00 13 000,00

35 000,00 35 000,00
Odwodnienie ulicy Emila Kwidzińskiego w Szemudzie z wykonaniem nawierzchni części drogi ul. 
Błaszkowskiego 158 743,00 158 743,00

22 000,00 22 000,00
Budowa chodnika w Szemudzie od granicy msc. Głazica w kierunku skrzyżowania do drogi powiatowej i 
wojewódzkiej 60 000,00 2 760,00 62 760,00

70 000,00 70 000,00
180 000,00 180 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Głazicy (przystosowanie pomieszczenia klasowego w dawnym budynku 
szkolnym na cele świetlicy wiejskiej we wsi Głazica) - w ramach programu PROW 118 081,19 118 081,19
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Głazicy na cele rekreacyjne (wykonanie placu zabaw, 
budowa boiska oraz ogrodzenie terenu) 11 037,00 11 037,00
Remont świetlicy wiejskiej w Kieleńskiej Hucie (przystosowanie pomieszczenia klasowego w dawnym 
budynku szkolnym na cele świetlicy wiejskiej we wsi Kieleńska Huta) - w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 118 491,57 118 491,57
Budowa placu treningowego z częścią rekreacyjną dla druhów OSP i mieszkańców w Częstkowie - I etap (w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WP) 348 874,55 103 125,20 245 749,35
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szemudzie o 4 sale lekcyjne z 
zapleczem

Wykonanie elewacji szkoły w Łebieńskiej Hucie - etap III 18 108,00 30 000,00 48 108,00
47 293,00 1 892,00 49 185,00
38 743,00 38 743,00

Budowa oświetlenia w okolicach skrzyżowania ulic Otalżyńska/Jeziorna w Donimierzu 8 500,00 8 500,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Łąkowej w Donimierzu 23 084,00 23 772,00

20 000,00 20 000,00
27 481,00 27 481,00
28 743,00 28 743,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Stolarskiej w Przetoczynie 20 034,00 20 034,00
5 000,00 5 000,00
5 493,00 5 493,00

14 458,00 14 458,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta -  budowa wiaty amfitralnej do 
organizacji imprez wiejskich i oświetlenia (w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich) 71 888,67 71 888,67

80 000,00 80 000,00
Zagospodarowanie przestrzeni społecznej aktywności dla mieszkańców Łebna i wsi sąsiednich (w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich) 556 197,98 556 197,98



62 92601
0,00 0,00

63 92601 Zagospodarowanie boiska wiejskiego w Szemudzie (opracowanie dokumentacji projektowej) 0,00
64 01010 Budowa wodociągu w Szemudzie ul. Grzybowa (12 działek) - 600 m 0,00 0,00
65 01010

0,00
66 01010 Budowa wodociągu w Kowalewie ul.  Na Zagajnik - I etap (20 działek) - 550 m 0,00 0,00
67 01010

Budowa wodociągu w Bojanie do działek nr 171 (14 działek) - 483 m 0,00
68 01010 Budowa wodociągu w Kamieniu ul. Beżowa i Jastrzębia (18 działek) - 535 m 0,00
69 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie ul. Warszawska, ul. Abrahama  (6 działek) - 176 m 0,00
70 01010 0,00
71 01010 Budowa sieci wodociągowej w Łebnie ul. Spokojna (8 działek) - 235 m 0,00
72 60016 0,00 0,00
73 60016 Budowa chodnika wraz z przebudową budynku gospodarczego w Szemudzie (część dz. Nr 331) 0,00 0,00
74 60016

0,00
75 60016 Modernizacja drogi w Kamieniu na ul. Jeleńskiej - II etap 0,00 64,00
76 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie na ul. Kartuskiej (do wysokości ul. Spokojnej) 0,00 0,00
77 60016 Przebudowa drogi ul. Tredera w Kielnie 0,00 0,00
78 80101 Adaptacja strychu budynku szkolnego w Karczemkach na cele dydaktyczne 0,00 0,00
79 80104

0,00 0,00
80 80110 Modernizacja łącznika przy Gimnazjum w Szemudzie 0,00 0,00
81 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Dębowa 0,00 168,00
82 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kowalewie ul. Gdyńska 0,00 508,00
83 90015 Budowa punktu świetlnego przy przystanku w Łebnie 0,00 0,00
84 90015 Budowa oświetlenia w Koleczkowie ul. Kamieńska 0,00 0,00
85 90015 Budowa oświetlenia w Szemudzie na ul. Polnej 0,00 0,00
86 90015 0,00 0,00
87 90015

Budowa oświetlenia w sołectwach (pozostałe) 0,00
88 80104 Budowa ogrodzenia terenu przedszkolnego przy Przedszkolu w Szemudzie 0,00 0,00
89 80110 Rozbudowa sieci komputerowej w Gimnazjum w Bojanie 0,00 0,00
90 70095 0,00 0,00
91 70095 0,00 0,00
92 01010

0,00 0,00
93 92601

0,00 0,00
94 60016 0,00 0,00
95 60016 Zakup wiaty przystankowej dla Sołectwa Kamień 0,00 0,00
96 60016 0,00 0,00

Budowa placu rekreacyjnego „Figle na wzgórzu” wraz z boiskiem sportowym w Rębiskach (w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich) 489 201,87 489 201,87

8 000,00 6 000,00 14 000,00
30 000,00 30 000,00

Budowa wodociagu w Koleczkowie do działek nr 481 (były teren dewelopera CADENA) - ul. Łabędzia (18 
działek) - 428 m 30 000,00 5 803,00 35 803,00

50 000,00 50 000,00

25 000,00 15 787,13 40 787,13
25 000,00 4 909,62 29 909,62
10 000,00 7 876,00 17 876,00

Budowa sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. Malinowa i Mazurska (14 działek) - 2160 m 75 000,00 9 706,32 84 706,32
25 000,00 4 765,00 20 235,00

Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie od szkoły do ul. Jeziornej - etap końcowy 50 000,00 50 000,00
55 000,00 55 000,00

Modernizacja drogi w Kamieniu na ul. Kieleńskiej - II etap 24 000,00 34 010,00 58 010,00
24 000,00 23 936,00
50 000,00 50 000,00
60 000,00 60 000,00

100 000,00 100 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej przystosowania pomieszczeń byłej szkoły w Koleczkowie na cele 
przedszkola 20 000,00 20 000,00

101 302,00 101 302,00
20 000,00 20 168,00
25 000,00 25 508,00
12 000,00 12 000,00
20 000,00 20 000,00
35 000,00 35 000,00

Budowa oświetlenia ul. Gdańskiej w Kamieniu (w kierunku Szemuda) 25 000,00 25 000,00

25 385,00 3 256,00 22 129,00
21 933,00 21 933,00

4 000,00 4 000,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu w Rębiskach (dokumentacja projektowa) 14 000,00 14 000,00
Przebudowa budynku komunalnego w Przetoczynie ul. Pomorska na mieszkanie dwupokojowe 18 975,00 18 975,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w msc. Bojano, Koleczkowo i Dobrzewino (Karczemki) II etap - 
działania promocyjne 3 075,00 3 075,00
Prace zimne przygotowawcze do realizacji II części zadania: placu rekreacyjnego "Figle na wzgórzu" w 
Rębiskach 27 455,00 27 455,00
Zakup wiaty przystankowej dla Sołectwa Bedargowo 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00
Modernizacja dróg sołeckich w Sołectwie Dobrzewino (ułożenie płyt yomb) 10 000,00 10 000,00



97 90015 Budowa oświetlenia na terenie Sołectwa Kielno 0,00 0,00
98 90015 Budowa oświetlenia ul. Dworskiej w Leśnie - przyłączenie do sieci 0,00 0,00 137,00 137,00
99 80101 Modernizacja monitoringu SP w Bojanie 0,00 0,00

100 80101 Rozbudowa sieci internetowej Zespołu Szkół w Szemudzie 0,00 0,00
101 01010 Projekt sieci wodociągowej w Koleczkowie ul Lipowa 0,00 0,00
102 01010 Projekt sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie do dz. 385/76 0,00 0,00
103 01010 0,00 0,00
104 60016 0,00 0,00
105 60016 0,00 0,00
106 60016 0,00 0,00
107 60016 Projekt chodnika w Koleczkowie przy ul. Partyzantów Kaszubskich 0,00 0,00
108 60016 Projekt chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (od apteki w kierunku SKR) 0,00 0,00
109 60016

0,00 0,00 780,80 780,80
110 01010 0,00 0,00
111 01010 0,00 0,00
112 01010 Projekt budowlany sieci wodociągowej do działek nr 810/19-24 i 810/29-31 w Szemudzie 0,00 0,00
113 80101 Wykonanie zabezpieczenia boiska szkolnego w Kielnie (ekrany ochronny) 0,00 0,00
114 75075 0,00 0,00

II. ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 0,00
1 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 0,00 0,00 0,00 0,00
2 70095 Zakup kontenera na cele mieszkalne 0,00 0,00
3 80101 Zakup urządzenia do czyszczenia płyty boiska na sali sportowej w SP Łebno 0,00 0,00
4 80148 Zakup piekarnika dla SP Bojano 0,00 0,00
5 Zakup piekarnika dla Gimnazjum w Szemudzie 0,00 0,00

III. DOTACJE NA INWESTYCJE
1 75412 Dotacja dla OSP Szemud na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego
2 75495 Dotacja dla OSP Szemud na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 0,00 0,00

OGÓŁEM (I+II):

 

3 000,00 3 000,00

4 500,00 4 500,00
3 500,00 3 500,00
2 165,58 2 165,58
3 599,00 3 599,00

Projekt sieci wodociągowej w Zęblewie do dz. Nr 15/2 8 690,94 8 690,94
Projekt chodnika w Częstkowie wzdłuż ul. Osiedlowej 2 760,00 2 760,00
Projekt chodnika przy hydroforni w Warznie ul. Czeczewska 2 760,00 2 760,00
Projekt chodnika w msc. Karczemki (od szkoły w kierunku posesji p. Damaschke) 1 728,00 1 728,00

1 728,00 1 728,00
1 728,00 1 728,00

Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji deszczowej w drodze gminnej ul. Sikorskiego od drogi 
powiatowej do podłączenia z istniejącą kanalizacją deszczową

Projekt budowalny sieci wodociągowej do działek nr 146/6, 144/3 i 149 w Bojanie 5 000,00 5 000,00

Projekt budowalny sieci wodociągowej di dzialek nr 186, 171/4, 171/6 i 171/3 w Częstkowie 3 500,00 3 500,00

3 600,00 3 600,00
20 000,00 20 000,00

Ustawienie obelisku w Donimierzu 2 047,00 2 047,00
x 37 473,00 37 473,00

15 000,00 15 000,00
9 348,00 9 348,00
7 601,00 7 601,00
5 524,00 5 524,00

x 320 000,00 61 075,00 45 455,00 304 380,00
300 000,00 61 075,00 45 455,00 284 380,00

20 000,00 20 000,00
13 298 549,19 209 893,76 364 041,84 13 452 697,27











Załącznik nr 4
do uchwały nr XI/96/2011

Rady Gminy Szemud z dnia 11.08.2011 r.

Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Sołectwo Będargowo
1. 60016 WI
Sołectwo Bojano
1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bojano WI

1. 60016 WI
2. 60016 WI
Sołectwo Dobrzewino
1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie WI

1. 60016 WI
2. 90015 WI
3. 90015 WI
4. 75075 WI

1. 70095 WI
Sołectwo Grabowiec

1.
60016

WI
2. 60016 Poprawa estetyki otoczenia przystanków autobusowych w Grabowcu WB
Sołectwo Jeleńska Huta
1. 92195 Budowa placu zabaw w Jeleńskiej Hucie WI
Sołectwo Kamień
1. 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Letniskowej w Kamieniu WI
2. 75075 Wykonanie tablicy informacyjnej w Kamieniu WB
3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Reymonta w Kamieniu WI
Sołectwo Kielno
1. 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Jeziornej w Kielnie WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jarzębinowej / ul. Leśnej w Kielnie WI

1. 60016 WI
Sołectwo Koleczkowo
1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Zduńskiej w Koleczkowie WI
Sołectwo Kowalewo
1. 60016 WI
Sołectwo Leśno
1. 70095 Remont świetlicy wiejskiej w Leśnie WB
Sołectwo Łebno 

1.
60016

WI

1. 80101 WI

1. 90015 WI

1. 60016 WI
2. 70095 WI
Sołectwo Szemud
1. 60016 Wykonanie parkingu w Szemudzie przy ul. Szkolnej WI
2. 60016 Odwodnienie ul. Kwidzińskiego w Szemudzie WI
3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie przy ul. Na Wzgórzu WI
4. 92601 Zagospodarowanie boiska wiejskiego w Szemudzie (opracowanie dokumentacji projektowej) WI
Sołectwo Szemudzka Huta

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2011 - aktualizacja nr 2

Lp. Rodzaj 
wydatku 
(WI/WB1)

Kwota
(w zł)

18 051
Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - II etap 18 051

28 743
28 743

Sołectwo Częstkowo 22 851
Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Wejherowskiej w Częstkowie 4 000
Budowa chodnika w Częstkowie wzdłuż ulicy Wschodniej 18 851

28 743
28 743

Sołectwo Donimierz 27 047
Zakup i montaż 2 wiat przystankowych w Donimierzu na ul. Otalżyńskiej 7 500
Budowa oświetlenia ul. Łąkowej w Donimierzu 9 000
Budowa oświetlenia w okolicach skrzyżowania ulic Otalżyńska/Jeziorna w Donimierzu 8 500
Ustawienie obelisku w Donimierzu 2 047

Sołectwo Głazica 11 037

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Głazicy na cele rekreacyjne (wykonanie placu 
zabaw, budowa boiska oraz ogrodzenie terenu) 11 037

11 400
Utwardzenie dróg sołeckich w Grabowcu (ułożenie płyt yomb na ul.: Rodówko, Swojskiej, Lesoków i 
Dolnej)

10 000

1 400
14 458
14 458
21 874
15 874

1 000
5 000

28 743
24 243

4 500
Sołectwo Kieleńska Huta 13 000

Budowa nawierzchni ul. Morelowej wraz z rondem w Kieleńskiej Hucie 13 000
28 743
28 743

9 399
Budowa drogi Kowalewo - Kamień (od Kowalewa w kierunku Rabarni) 9 399

13 251
13 251
28 743

Przebudowa dróg osiedlowych w Łebnie (ul. Ks. Stawickiego, ul. Osiedlowa i ul. Świętopełka 
Wielkiego) - projekt 28 743

Sołectwo Łebieńska Huta 18 108
Wykonanie elewacji na budynku szkolnym w Łebieńskiej Hucie 18 108

Sołectwo Przetoczyno 20 034
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Stolarskiej w Przetoczynie 20 034

Sołectwo Rębiska 15 004
Przebudowa ul. Wesołej w Rębiskach (projekt) 5 004
Przebudowa świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu w Rębiskach (dokumentacja projektowa) 10 000

28 743
7 000
8 743
5 000
8 000

12 216



1.
92195

WI
Sołectwo Warzno
1. 60016 Budowa pętli autobusowej w Warznie WI
2. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Starowiejskiej w Warznie WI

1. 60016 WI
OGÓŁEM WI
OGÓŁEM WB

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Objaśnienia:
WB - wydatek bieżący
WI - wydatek inwestycyjny

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta -  budowa wiaty amfitralnej 
do organizacji imprez wiejskich i oświetlenia 12 216

15 493
10 000

5 493
Sołectwo Zęblewo 14 717

Budowa drogi Zęblewo - Będargowo - IV etap 14 717
414 747
15 651

430 398



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XI/96/2011
Rady Gminy Szemud z dnia 11.08.2011 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2011 ROKU

LP. ROZDZIA
Ł

§ Treść Kwota dotacji (w zł)
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki Plan przed 

zmianą
Zmniej 
-szenie

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

Plan 
przed 

zmianą

Zmniej 
-szenie

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność kulturalną

488.952 2.000 490.952 0 0

2. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr L. Heyke w 
Szemudzie - z przeznaczeniem na działalność kulturalną

426.741 426.741 0 0

Ogółem 915.693 2.000 917.693 0 0
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej

1.071.713 1.071.713 0 0

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

315.148 315.148 0 0

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w 
Bojanie 
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

477.349 477.349 0 0

4. 80104 2540 Osoba fizyczna – Magda Stuba Kielno
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola „Wesoła kraina”

164.192 164.192

4. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w Dobrzewinie –
Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego gimn.

401.390 401.390 0 0

5. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 21.000 21.000
6. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 0 0 35.000 35.000
7. 85412 2360 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży szkolnej 0 0 15.000 15.000



8. 90019 2830 Ochrona środowiska 0 0 88.000 88.000
9. 92195 2360 Upowszechnianie kultury 0 0 25.000 25.000
10. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0 0 90.000 90.000
11. 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Wojciecha w Kielnie – 

dotacja celowa na realizację projektu  pn. „Rewitalizacja 
obiektu zabytkowego kościoła pw. św. Wojciecha Biskupa i 
Męczennika w Kielnie według programu prac 
konserwatorskich” – etap I

0 0 15.000 15.000

12. 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Szemudzie – dotacja celowa na 
zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego

0 0 300.000 15.620 284.380

13. 75495 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Szemudzie – dotacja celowa na 
zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego

20.000 0 20.000

Ogółem 2.429.792 0 0 2.429.792 609.000 15.620 593.380



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XI/96/2011
Rady Gminy Szemud z dnia 11.08.2011 r.

                                        
DOCHODY I  WYDATKI

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA  ROK  2011

DOCHODY

Dział
§

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu

Kwota 
(w zł)

Zmniejszenie
(w zł)

Zwiększenie
(w zł)

Kwota po 
zmianie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 169.190 169.190
2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące w zakresie zimowego 

utrzymania dróg powiatowych
90.000 90.000

2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące w zakresie 
utrzymania drogi przejętej w zarząd na odcinku Szemud-Kamień

29.754 29.754

2320 Dotacja celowa z powiatu na dofinansowanie odnowy nawierzchni 
drogi powiatowej Szemud - Kamień

49.436 49.436

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 889 889
2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące w zakresie

Administracji powiatowej
889 889

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

20.000 45.455 65.455

6300 Dotacja celowa z powiatu na dofinansowanie zadań z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej (zakup samochodu dla OSP Szemud)

20.000 20.000

6300 Dotacja celowa z Województwa Pomorskiego na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP

45.455 45.455

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171.953 171.953
2310 Dotacje celowe otrzymane z innych gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jst – zwrot kosztów 
dotacji udzielonej na dzieci uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Szemud będącymi mieszkańcami innych gmin  171.953 171.953

OGÓŁEM 362.032 0 45.455 407.487



WYDATKI

Dział Rozdział Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju wydatków

Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia
Kwota

po zmianie
(w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.131.185 1.131.185

60004 Lokalny transport zbiorowy 561.995 561.995
1.Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia 
na lokalny transport zbiorowy w rejonie wschodnim

561.995
561.995

561.995
561.995

60014 Drogi publiczne powiatowe 569.190 569.190
1. Wydatki bieżące 569.190 569.190
z tego: wydatki na pomoc 
finansową dla Powiatu Wejherowskiego 
na remonty dróg powiatowych w  Gminie Szemud

400.000 400.000

z  tego:  wydatki  na  bieżące  utrzymanie  drogi 
powiatowej przejętej przez Gminę Szemud w zarząd 
(ze środków dotacji Powiatu Wejherowskiego)

29.754 29.754

z tego: wydatki na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych (ze środków dotacji Powiatu 
Wejherowskiego)

90.000 90.000

z tego: wydatki na remont (odnowę) nawierzchni 
drogi powiatowej Szemud - Kamień

49.436 49.436

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 889 889
75020 Starostwa powiatowe 889 889

1. Wydatki bieżące 889 889
z tego: wydatki na obsługę zadań z zakresu 
administracji powiatowej (wynagrodzenia i 
pochodne)

889 889

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

20.000 45.455 65.455

75412 Ochotnicze straże pożarne 45.455 45.455

1.Wydatki majątkowe
z  tego:  dotacja  dla  OSP  Szemud  na  zakup 
samochodu

45.455
45.455

45.455

75495
Pozostała działalność

20.000 20.000



1.Wydatki majątkowe
z  tego:  dotacja  dla  OSP  Szemud  na  zakup 
samochodu

20.000
20.000

20.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 123.400 6.152 6.152 123.400
80103 Oddziały  przedszkolne  w  szkołach 

podstawowych
23.669 6.152 17.517

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  oddziałów  przedszkolnych 
działających na terenie innych gmin

23.669
23.669

6.152
6.152

17.517
17.517

80104 Przedszkola 90.419 5.816 96.235
1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające do przedszkoli działających 
na terenie innych gmin

90.419
90.419

5.816
5.816

96.235
96.235

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 9.312 336 9.648

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  przedszkoli  (w  ramach  innych 
form wychowania przedszkolnego) działających 
na terenie innych gmin

9.312
9.312

336
336

9.648
9.648

OGÓŁEM
1.275.474 6.152 51.607 1.320.929


	doc1
	doc1
	Wykaz zadań inwestycyjnych
	Fundusz Sołecki 2011
	Załącznik Nr 5
	do uchwały Nr XI/96/2011	
	Rady Gminy Szemud z dnia 11.08.2011 r.
	DOCHODY


